
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
■ц.ц.ма №Ї31
Про затвердження вартості послуг, 
що надаються Коростишівським 
МКП «Водоканал»

Розглянувши клопотання МКП «Водоканал» від 18.11.2019 №296, керуючись пп.2, п. 
«а», ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити вартість послуг, що надаються Коростишівським МКП «Водоканал», а
саме:

1.1. Вартість 1 години роботи асенізаційної машини для споживачів:
- 1 групи (населення) -  250,00 грн.;
- II та III групи (бюджетні організації, інші комерційні споживачі) -  300,00 грн.

1.2. Вартість видачі технічних умов на підключення до центральної водопровідної 
мережі та/ або централізованого водовід ведення для споживачів:
- 1 групи (населення) -  699,98 грн.;
- II та III групи (бюджетні організації, інші комерційні споживачі) - 839,50 грн.

1.3. Вартість врізання до центрального водопроводу у всі види труб окрім 
пластмасових для споживачів:
- 1 групи (населення) -  2072,32 грн.;
- II та III групи (бюджетні організації, інші комерційні споживачі) - 2486,78 грн.

1.4. Вартість врізання до центрального водопроводу у пластмасові- труби для 
споживачів:
- 1 групи (населення) -  1409,08 грн.;
- II та III групи (бюджетні організації, інші комерційні споживачі) - 1690,90 грн.

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради: від 16.09.2015р. №187 «Про затвердження вартості послуг, що 
надаються Коростишівським МКП «Водоканал», від 21.10.2015 №210 «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету міської ради №187 від 16.09.2015 «Про затвердження вартості 
послуг, що надаються Коростишівським МКП «Водоканал», від 19.09.2017 №237 «Про 
затвердження вартості роботи асенізаційної машини по вивозу рідких нечистот», від 
17.10.2017 №250 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 19.09.17 року 
№237 «Про затвердження вартості роботи асенізаційної машини по вивозу рідких нечистот».

3. Контроль за виконанням рішейНД |тоірт|ст|
Підкевича Е.В. Оо

ершого заступника міського голови

І.М. Кохан




